Администрация
сельского поселения «Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06 марта 2015 года                                                                         № 5
с.Зуткулей

    О признании  утратившими  силу  постановлении

        На основании проведенного анализа  Администрацией Губернатора Забайкальского края  включенных в краевой регистр     муниципальных нормативных правовых актов  сельского поселения «Зуткулей» с целью упорядочении и актуализации информации, включенной в краевой регистр

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившим силу  в связи с  дублированием друг друга     следующие постановления:
- Постановление от 01.02.2012  № 9   «Об обеспечении  первичных мер пожарной  безопасности в границах сельского поселения «Зуткулей»
    - Постановление   от  20.03.2009  № 9   «Об обеспечении  первичных мер пожарной  безопасности в границах  муниципального образования»
    - Постановление  от 18.01.2012  № 2 «О квотировании рабочих мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от  общества»
       - Постановление  от  21.03.2009  № 14 «»О своевременном оповещении и информации населения»
      -Постановление   от  20.03.2009  № 10 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования»

2. Не применяющиеся в связи с истечением периода, на который они были приняты, следующее постановление:
-  Постановление  от  28.03.2012  № 22 «О введении на территории  сельского поселения «Зуткулей» режима повышенной  готовности»

3.Постаноление   обнародовать  на информационном стенде.

Глава  сельского  поселения                                             Б.Б. Болотов